
1 
 

 

Direzione Generale  
Dirigente: Dott.  Aldo URRU 

 

 

 

ONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 28 Luglio2022 

 

 

 

OMISSIS 

 

 

Autorizzazione alla procedura aperta sotto forma di accordo quadro sopra soglia comunitaria di 

cui all’art.60 D. Lgs. 50/2016 per il servizio a basso impatto ambientale di ritiro, stoccaggio, 

trasporto e smaltimento dei rifiuti speciali, pericolosi e non pericolosi e dei rifiuti sanitari 

pericolosi e non a rischio infettivo/biologico, prodotti dall’Università degli Studi di Cagliari 

 

 

OMISSIS 

 

A questo punto e all’unanimità 

Del. n. 139/22C 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO  della presente istruzione; 

CON VOTO  espresso nelle forme di legge; 

 





2 
 

DELIBERA 

 

- DI AUTORIZZARE l’affidamento diretto (affidamento ponte) del servizio a basso impatto 

ambientale di ritiro, stoccaggio, trasporto e smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi e non 

pericolosi e dei rifiuti sanitari pericolosi e non a rischio infettivo/biologico, prodotti 

dall’Università degli Studi di Cagliari, all’ operatore economico che attualmente presta il 

servizio, Ste.sil Ambiente Srl (P.IVA 02165370905), con scadenza al 30/04/2023, per un 

importo complessivo pari a € 100.000,00  (IVA e oneri di legge esclusi), secondo il quadro 

economico sopra delineato, con la contestuale modifica della Programmazione Biennale di 

beni e servizi 2022 – 2024, demandando alla Direzione Acquisti e Appalti l’attivazione della 

procedura;  

- DI AUTORIZZARE lo svolgimento di una procedura aperta sopra soglia comunitaria ai sensi 

dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 sotto forma di accordo quadro di durata biennale, del servizio 

a basso impatto ambientale di ritiro, stoccaggio, trasporto e smaltimento dei rifiuti speciali 

pericolosi e non pericolosi e dei rifiuti sanitari pericolosi e non a rischio infettivo/biologico, 

prodotti dall’Università degli Studi di Cagliari, per un importo complessivo a base di gara di 

€ 260.000,00 (IVA e oneri di legge esclusi) così come meglio dettagliato nel quadro 

economico contenuto nella parte motiva; 

- DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 446.485,00 (IVA e altri oneri di legge inclusi), a 

valere sulla voce CO.AN. A.06.02.04.02.03.01 – “Smaltimento rifiuti nocivi” ripartita pro 

quota per gli esercizi 2022,2023 e 2024. 

Approvato seduta stante 

 

      Il SEGRETARIO                                                                                                   IL PRESIDENTE 

        Dott. Aldo Urru                                                                                            Prof. Francesco Mola 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Salvo approvazione del verbale da parte del C.d.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Aldo Urru 


		2022-08-01T08:47:52+0200
	IT
	ALDO URRU




